
2026年 2月 20日 

お客様各位 

三洋工業株式会社 

 

プール天井 TMXⅡ 販売終了のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は諸般の事情により下記製品の販売を終了させていただくこととなりました。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくここにご案内をさせて頂きます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

製品名：プール天井 TMXⅡ 

販売終了時期：本告知をもちまして、販売を終了 

 

※その他、ご不明な点等ございましたら弊社営業所までお問い合わせください。 

 

以上 


